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Td Dh6nat Lidhur me Kerkesat

Tabela nr. 1

Numri i k€rkesave tE anuara

t zyrtar admhislrativ nd kuad€r t€ institucionit publik, i caktuar per pranimin dhe regyishimin e kerkesave
td pranuara pdr qasie nd dokumente pubrike, pdr kryerjen e shqyrtirnit fiIlestar te keryre k€rkesave, pdr
rualqen dhe mbaitien e evidencave td ketyre kerkesave dhe pdr raportimin rreth kd$rre k€rkesave;

2 zyrtari md i larte administrativ i insritucionit publik sikurse dshte pdrcaktuar, i cili eshte pdrgegEs p€r
vendimmarie ne kuad€r t6 nj€ institucioni publik;

FRV; 0U2025

Zyrtari pdr



Numri total

'1,32

K€rkesat e aprovuara
plot€sisht

KErkesat e

aProvuara
piesirisht

KErkesat e refuzuara

132 0

Vendimet pdr Refuzim dhe Arsyet

Tabela nr. 2

Numri i vendimeve t€ ldshuara pir refuzim 0

0

0

konfidencialitetit komercial, siq jand sekretet e biznesit, sekretet
ofesionale a t€ kom

diskutimeve brerrda apo ndermjet institucioneve publike lidhur
me shqyrtimin e ndonje qeshtjeje, e cila pdrbon dokument td
klasilikuar

0

Arsyet e Refuzimit dhe Qasjes se Kufizuar Numri
mbrojtjes s€ jetts, shendetit dhe td sigurisd publike 0
sigurise shteterore, mbrojtjes dhe te marrEdhenieve
nddrkombetare

0

parandalimit, hetimit dhe ndjekjes se veprave penale n6 rastet kur
publikimi i dokumenteve publike mund te demtoje procesir e

hetimit
hetimeve disiplinore, ne rastet kur publikimi i dokumenteve

ublike mund te d€m rocedurdn disi Iinore;
0

insPektimit, konhoLlimit dhe mbik€qyrjes nga institucionet
n€ inJormacion tE klasifikuarblike n€ rastet kur tr

td dreites per privatesi dhe e drejta e fshirjes ('E dreita pdr t,u
harruar')

0

dokumenteve per te ciht institucioni publik apo pal6t e heta
rdd tat e isd intelektuale

0

politikave ekonomile, monetare dhe kembimore tE shtetit 0

konf idencialitet statistikor 0
barazise se paldve ne procedura gjyq€sote dhe administrimin
efikas td d tdsisd

0

kerkes€s se paqartd 0

0

0

arsyeve tjera (specifiko): 0



\plikuesve dhe Dokurnentet e KErkuaraProfili

nr. 3 Tabela nr. 4
Profili Numri
Mediume 12

olQ 22

Indiv ide 64

T€ fierd 34

Dokumenti Numri

Shpenzim i parasd publike 15

Dokumente administrative 25

Dokumente ligjore dhe

nenligjore
4

Statistika 3

Dokumente lidhur me

ushtrimin e funksioneve
publike

15

Dokumente lidhur me

marr€dh€nien e punesimit
28

Dokumente lidhur me
ambientin

2

Tjera 10


